
Losverzeichnis Auktion #23517 Turmdrehkran Alfa -
Zwangsversteigerung Nr. 11/2022 - Gericht von Catania -

Verkauf 4
Anfang Mi 04/09/2024 Stunden 15:00

Ende Do 05/09/2024 Stunden 15:00

Kaution: 

LOSE
#2: Turmdrehkran Alfa A 662 City - A Marke: Alfa

Modell: A 662 City
Jahr: 1999
Rif: 3

EUR 1.250,00
#3: Turmdrehkran Alfa A 160 Marke: Alfa

Modell: A 160
Rif: 4

EUR 1.250,00
#5: Turmdrehkran Alfa A662 City - B Marke: Alfa

Modell: A 662 City
Jahr: 2010
Rif: 6

EUR 1.250,00

Gobid.it ist eine eingetragene Marke von:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19 
20148 MAILAND (MI) - ITALIEN  Tel: +39.02.86882269 - Fax: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fr 11/07/2025 Stunden 23:43 page 1


